L J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

, л ПРИКАЗ МЖМ9

и (^внесении изменений в приказ от 11.04.2019

№ 3623/1 «Об утверждении составов

Государственных экзаменационных

комиссий на 2019 год по основной

образовательной программе (шифр СВ.5515.*)»

В связи со сменой места работы члена Государственных экзаменационных

комиссий по защите выпускных квалификационных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ первого проректора по учебной и

методической работе от 11.04.2019 № 3623/1 «Об утверждении составов

Государственных экзаменационных комиссий на 2019 год по основной

образовательной программе (шифр СВ.5515.*)» (далее - Приказ):

1.1. Изложить подпункт 1.4.5 Приказа в следующей редакции:

«1.4.5. Татарский Антон Юрьевич, главный геофизик, Общество с ограниченной

ответственностью «Спецгеосервис» (по согласованию);».

1.2. Изложить подпункт 1.5.6 Приказа в следующей редакции:

«1.5.6. Татарский Антон Юрьевич, главный геофизик, Общество с ограниченной

ответственностью «Спецгеосервис» (по согласованию);».

1.3. Изложить подпункт 1.7.8 Приказа в следующей редакции:

«1.7.8. Татарский Антон Юрьевич, главный геофизик, Общество с ограниченной

ответственностью «Спецгеосервис» (по согласованию);».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не позднее одного рабочего дня с
даты издания настоящего приказа.

Г И

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору по
учебной и методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на
адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор по учебной
и методической работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru